
1

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO POLITICHE SOCIALI, LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE

##numero_data## 

Oggetto: DDS n. 79 del 27.02.2025 “DGR n. 1559/2024, Avviso Pubblico “Accordo per la 
Coesione FDR 2021-2027 per la concessione di Incentivi alle imprese marchigiane per 
la stabilizzazione di lavoratori precari nella Regione Marche” - Scheda Intervento n. 26  
(FdR)  – DGR 554 del 17.04.2025 “Integrazione Risorse Scheda intervento n. 26 (FdR)  
Esito istruttoria e approvazione graduatoria progetti ammessi a finanziamento. 

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e 
di ordinamento del personale della Giunta regionale);

DECRETA

1. Di prendere atto che, in riferimento al DDS n. 79/SIP del 27/02/2025, avente ad oggetto 
“Accordo per la Coesione FDR 2021-2027 – scheda intervento 26 Avviso per la 
concessione di “Incentivi per la stabilizzazione di lavoratori precari residenti nella Regione 
Marche- Euro 2.600.000,00” sono pervenute, entro la data di scadenza del 03.04.2025, n. 
1278 domande per n .1719 progetti di stabilizzazione ;

2. Di dare esecuzione alla DGR  554 del 17/04/2025 che ha integrato le risorse destinate alle 
finalità del presente atto per ulteriori €. 4.000.000,00;

3. Di dichiarare che l’istruttoria di ammissibilità alla valutazione è stata espletata ai sensi 
dell’art. 9 dell’Avviso Pubblico e che le risultanze dell’istruttoria sono riportate nel verbale 
n. 1 acquisito agli atti del Dipartimento con protocollo ID 37287719|15/05/2025|PSL ;

4. Di dichiarare ammessi alla valutazione, ai sensi dell’art. 9 del DDS n. 79/SIP del 
27.02.2025, n. 1671 progetti di stabilizzazione come individuati nell’ Allegato A, che riporta 
il numero identificativo della domanda, il codice progetto generato da SIFORM 2 e la 
ragione sociale dell’impresa richiedente, e che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente atto;

5. Di dichiarare non ammessi alla valutazione, per le motivazioni riportate nel documento 
istruttorio, n. 48 progetti di stabilizzazione, come elencati rispettivamente nell’ Allegato B, 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

6. Di approvare la graduatoria relativa all’Avviso in oggetto effettuata sulla base dei punteggi 
indicati all’art .10 dell’Avviso e riportata nell’ Allegato C, parte integrante e sostanziale del 
presente atto;

7. Di dichiarare ammissibili a finanziamento per l’importo a fianco di ciascun progetto indicato, 



2

sulla base delle risorse disponibili, n. 390 progetti di stabilizzazioni, in quanto hanno 
conseguito un punteggio minimo normalizzato e ponderato superiore a 60/100 e indicati 
dalla posizione n. 1( progetto  cod. siform 1110505 ) alla posizione n. 390 ( progetto codice 
siform 1110501) dell’Allegato C,  parte integrante e sostanziale del presente atto;

8. Di disporre che il progetto cod. siform  111051 è ammesso a finanziamento  nella misura 
di €  5.496,71 per esaurimento risorse disponibili;

9. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 10 dell’Avviso, n. 11 progetti dalla posizione n. 1661 
(progetto cod siform 1110665) alla posizione n. 1671 (progetto cod. siform 1112999) 
dell’Allegato C non hanno raggiunto il punteggio minimo di 60/100 e pertanto, non risultano 
ammissibili a finanziamento;

10.Di dare atto che, ai sensi dell’art 9 cosi come modificato dal DDS 116 del 20.03.2025, verrà 
richiesta solo alle imprese in posizione utile al finanziamento l’integrazione dei seguenti 
documenti :

 Informativa sul trattamento dati personali (Privacy) (All 2 DDS 79/2025)
Autodichiarazione sul cumulo degli aiuti (All 4 DDS 79/2025)
Autodichiarazione sul cumulo degli aiuti” da parte della impresa controllante o controllata 
(All 5 DDS 79/2025)

11.Di dare, altresì, atto che ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso pubblico, l’accettazione del 
contributo e la relativa assunzione dovranno avvenire entro i 45 giorni successivi alla data 
di comunicazione di ammissibilità a finanziamento;

12.Di dare atto che la data di pubblicazione del presente decreto è valida ai fini della 
comunicazione di ammissione o non ammissione a finanziamento ai destinatari ai sensi 
degli articoli 7 e 8, comma 3, della L. 241/90;

13.Di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche 
ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003 e sul sito regionale www.norme.marche.it ai sensi 
della DGR 1158 del 09/10/2017;

14.Di dare evidenza al presente decreto attraverso la pubblicazione nel portale della Regione 
Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-
avviso/id_20201/8200;

15.Di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge 
al Tribunale Amministrativo Regionale, salva la competenza del giudice ordinario, entro 60 
giorni dalla pubblicazione. In via alternativa è possibile esperire il ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto.

Attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a 
carico della Regione. 
Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il Direttore

http://www.norme.marche.it
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/8200
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/8200


3

(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:

 DGR n.1521 del 07/10/2024 “Approvazione delle Schede Intervento delle azioni previste 
dall’Accordo per la Coesione tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri e la Regione 
Marche (“FSC - Fondo Sviluppo e Coesione” e “FdR – Fondo di Rotazione”;

 DGR n. 1481 del 30.09.2024 Delibera CIPESS n. 24/2024 – Approvazione del Sistema 
di Gestione e Controllo (Si.Ge.Co.) dell’Accordo per la Coesione tra la Presidenza del 
Consiglio dei Ministri e la Regione Marche (“FSC - Fondo Sviluppo e Coesione” e “FdR 
– Fondo di Rotazione”;

 DDS n. 8 del 17. Gennaio 2024 “Assegnazione risorse Accordo per la Coesione 2021-
2027 - Fondo di Rotazione FdR – DELIBERA CIPESS 24/2024 Schede Interventi n.26, 
27 e 28 - DGR n.1917/2024 - Rimodulazione accertamenti Capitolo 1201010748, 
1201010753, 1201010750– Bilancio 2024/2026, Annualità 2024, 2025 e 2026 e 
rimodulazione previsioni entrate annualità 2027, 2028 e 2029”;

 Delibera CIPESS n.24 del 23 aprile 2024 “Regione Marche - Assegnazione risorse FSC 
2021-2027 ai sensi dell'articolo 1, comma 178, lett. e), della L. n. 178/2020 e s. m. i. e 
assegnazione di risorse del Fondo di rotazione ex L. n. 183/1987, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 54, della L. n. 178/2020 e s. m. i.”;

 Delibera CIPESS n.14 del 23 aprile 2024 “Attuazione dell’articolo 44, comma 7 lett. b) e 
comma 7 bis del decreto-legge 30 aprile 2019, n.34 e s. m. i. e aggiornamento della 
delibera CIPESS n. 48/22";

 DGR n. 2004 del 18 dicembre 2023 – Oggetto “Approvazione dell’Accordo per la 
Coesione 2021–2027 tra Presidenza del Consiglio dei Ministri e Regione Marche 
sottoscritto in data 28/10/2023 e successive modifiche tecniche”;

 DGR 1537 del 25 ottobre 2023 – Oggetto “Approvazione dello schema di Accordo per la 
Coesione 2021–2027 tra Presidenza del Consiglio dei Ministri e Regione Marche”;

 Delibera CIPESS n. 78 del 22 dicembre 2021 “Programmazione della politica di coesione 
2021-2027 - Approvazione della proposta di accordo di partenariato 2021-2027 e 
definizione dei criteri di cofinanziamento pubblico nazionale dei programmi europei per il 
ciclo di programmazione 2021-2027”;

 Regolamento recante disposizioni comune a tutti i fondi europei, Reg. UE 1060/2021;
 Decreto del Dirigente della Direzione Programmazione Integrata Risorse Comunitarie e 

Nazionali n. 58- PRCN del 13 maggio 2024;
 DGR n. 1559 del 14/10/2024 “DGR n. 1521 del 07.10.2024 “Approvazione delle Schede 

Intervento delle azioni previste dall’Accordo per la Coesione tra la Presidenza del 
Consiglio dei Ministri e la Regione Marche (“FSC - Fondo Sviluppo e Coesione” e “FdR 
– Fondo di Rotazione)”. Schede 26, 27, 28 Fondo di rotazione - Linee guida per 
l’emanazione dell’Avviso Aiuti alle assunzioni di soggetti disoccupati e svantaggiati nella 
Regione Marche e per la concessione di Incentivi alla stabilizzazione di lavoratori precari 



4

nella Regione Marche;
 DGR 143 del 12/02/205 : DGR n. 1521del 07.10.2024 - Modifica delle linee guida per

l’emanazione dell’Avviso Aiuti alle assunzioni di soggetti disoccupati e svantaggiati nella
Regione Marche e per la concessione di incentivi alla stabilizzazione di lavoratori precari 
nella Regione Marche approvate con DGR 1559 del 14.10.2024;

 DGR n. 1917 del 11/12/2024 “Delibera CIPESS n. 24/2024 – Accordo per la Coesione 
tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri e la Regione Marche – Approvazione degli 
allegati all’Accordo modificati a seguito del COTIV e aggiornamento delle Schede 
Intervento del FSC (Fondo Sviluppo e Coesione) e del FdR (Fondo di Rotazione)”;

 DDS 79 del 27.02.2025 DGR n.1559/2024, come modificata con DGR n.143/2025 – 
Approvazione Avviso Pubblico “Accordo per la Coesione FDR 2021-2027 – Avviso per la 
concessione di Incentivi per la stabilizzazione dei lavoratori precari residenti nella 
Regione Marche - Scheda Intervento n.26 Fondo di Rotazione (FdR), Allegato 3 di cui 
alla DGR n.1917/2024 - € 2.600.000,00

 Nota id 36966591|11/04/2025|PSL richiesta autorizzazione utilizzo risorse alla Direzione 
Programmazione Integrata Risorse Comunitarie e Nazionali;

 Nota 36980388|14/04/2025|PRCN della Direzione Programmazione Integrata Risorse 
Comunitarie e Nazionali di autorizzazione utilizzo risorse;

 DDS n. 93 del 7.03.2025: DDS n. 79/2025 “Avviso per la concessione di Incentivi per la 
stabilizzazione dei lavoratori precari residenti nella Regione Marche” e DDS n. 80/2025 
incentivi per l’Assunzione di soggetti disoccupati e di soggetti svantaggiati nella Regione 
Marche - Sospensione temporanea presentazione domande;

 DDS 116 del 20.03.2025: DDS 79/2025 incentivi per la stabilizzazione dei lavoratori 
precari residenti nella Regione Marche - Riapertura termini per la presentazione 
domande e modifica degli art. 7 e 9 dell’avviso Pubblico   

 DGR n. 381 del 17.03.2025 Articoli 4, comma 3, lettere b), e) e f), 11, commi 2 lettere b), 
c), d) e e) e 12, comma 3, legge regionale n. 18/2021 – Ridefinizione e pesatura delle 
strutture organizzative della Giunta regionale, parziale ricollocazione delle posizioni non 
dirigenziali e riassegnazione tra Dipartimenti del personale interessato. Revoca delle 
deliberazioni n. 1204/2021 e n. 1523/2021 e s.m.i.

 DGR 554 del 17.04.2025 “DGR n. 1559 del 14.10.2024 - POC Marche 2014/20 
Integrazione risorse per l’Avviso Incentivi alla stabilizzazione di lavoratori precari nella 
Regione Marche di cui alla scheda di intervento 26 del Fondo di rotazione dell’Accordo 
di coesione 2021/27 - € 4.000.000,00”;

MOTIVAZIONE:

Con DGR 1559 del 14/10/2024 sono state approvate le linee guida relative all’intervento avente  
ad oggetto: ”DGR n. 1521del 07.10.2024 Approvazione delle Schede Intervento delle azioni 
previste dall’Accordo per la Coesione tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri e la Regione 
Marche (“FSC - Fondo Sviluppo e Coesione” e “FdR – Fondo di Rotazione)”. Schede 26, 27, 28 
Fondo di rotazione - Linee guida per l’emanazione dell’Avviso Aiuti alle assunzioni di soggetti 
disoccupati e svantaggiati nella Regione Marche e per la concessione di Incentivi alla 
stabilizzazione di lavoratori precari nella Regione Marche”.



5

Con DGR n. 143 del 12/02/2025 ad oggetto “DGR n. 1521 del 07.10.2024 - Modifica delle linee 
guida per l’emanazione dell’Avviso Aiuti alle assunzioni di soggetti disoccupati e svantaggiati 
nella Regione Marche e per la concessione di incentivi alla stabilizzazione di lavoratori precari 
nella Regione Marche approvate con DGR 1559 del 14.10.2024” è stato modificato l’importo 
dell’incentivo riconosciuto per ogni trasformazione di contratto precario in contratto a tempo 
indeterminato e per ogni assunzione a tempo indeterminato riducendolo da €. 26.000,00 ad €. 
19.500,00.

Con DDS n. 79 del 7.03.2025, in esecuzione della DGR 1559/2024 cosi come modificata dalla 
DGR 143/2025 , è stato approvato l’Avviso Pubblico “Accordo per la Coesione FDR 2021-2027 
– Avviso per la concessione di Incentivi alle imprese marchigiane per la stabilizzazione dei 
lavoratori precari residenti nella Regione Marche”. - Scheda Intervento n.26  Fondo di Rotazione 
(FdR), Allegato 3 di cui alla DGR n. 1917/2024 - € 2.600.000,00.

Con DDS n. 93 del 7.03.2025 si è disposta la sospensione temporanea della presentazione 
delle domande a valere sull’Avviso in oggetto dalle ore 17.03 del 07.03.2025 per rallentamento 
dell’operatività della piattaforma informatica Siform 2.

Con DDS n. 116 del 20.03.2025, ripristinata l’operatività della piattaforma informatica, è stata 
disposta la riapertura dei termini per la presentazione delle domande dalle ore 10:00 del giorno 
24 marzo alle ore 13:00 del giorno 03 aprile 2025 e , al fine di facilitare una maggiore funzionalità 
della piattaforma informatica, sono state apportate delle modifiche agli artt. 7 e 9 all’Avviso 
Pubblico approvato con DDS 79/2025;

Con Delibera di Giunta Regionale n. 554 del 17.04.2025, viste le numerose domande pervenute 
alla scadenza del 03.04.2025 sull’Avviso in oggetto,  sono state integrate le risorse stanziate 
con DGR 1559 /2024 da destinare al finanziamento dei progetti presentati a valere sull’Avviso 
stesso  con ulteriori €. 4.000.000,00 sul capitolo 2150410335 del POC Marche 2014-2020 - 
Bilancio 2025/2027, Annualità 2025;

Le risorse disponibili, pertanto, da destinare alle finalità del presente atto sono  
complessivamente  €. 6.600.000,00;

L’avviso prevede la concessione di incentivi  per la trasformazione di contratti precari in contratti 
di lavoro a tempo indeterminato, full time o part-time, delle tipologie di contratto sotto elencate, 
in essere al momento della presentazione della domanda con l’azienda richiedente l’incentivo :

• Contratto a tempo determinato (compreso il lavoro stagionale)
• Contratto di lavoro a chiamata  
• Contratto di Collaborazione coordinata e continuativa 

Alla data del 03/04/2025, giorno di chiusura dell’Avviso, risultano inviate tramite la piattaforma 
SIFORM2  n.1719 progetti  di incentivo per la stabilizzazzione:

La procedura di ammissione a finanziamento ai sensi dell’articolo 8 dell’Avviso si articola in due 
fasi:



6

- l’istruttoria di ammissibilità a valutazione delle domande, ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso, 
volta ad esaminare la completezza e la regolarità formale delle domande pervenute, 
nonché le eventuali cause di inammissibilità delle stesse che impediscono di accedere 
alla fase di valutazione;

- la valutazione delle domande ammissibili a seguito dell’istruttoria di cui al punto 
precedente sulla base dei criteri indicati nell’art. 10 dell’Avviso e alla luce degli esiti della 
elaborazione automatica SIFORM2.

Entrambe le fasi sono svolte dal Dipartimento Lavoro Formazione Professionale e Lavoro 
attraverso il Responsabile individuato nell’art 17 dell’Avviso.

In particolare, l’art. 9 , riformulato ai sensi del DDS 116 del 20.03.2025 dell’Avviso, stabilisce 
che le domande sono da ritenersi inammissibili se:

1. Inoltrate con modalità diverse da quelle previste dall’art. 7 (“Modalità di presentazione delle 
domande”); 

2. Presentate da soggetti non aventi i requisiti richiesti dall’art. 2 e dall’ art. 12 (“Soggetti 
aventi diritto a presentare domanda”);  

3. Che prevedono la stabilizzazione di soggetti che non rispettano i requisiti indicati all’art. 
3 (“Requisiti dei destinatari”); 

4. Il cui contributo è richiesto per stabilizzazioni effettuate prima della presentazione della 
domanda o per tipologie di contratti diverse da quelle indicate all’art 4 (“Tipologia di 
intervento”) ad eccezione dei casi che rientrano nelle condizioni di cui al punto 2 del dispositivo 
del presente atto; 

5. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto richiedente;

Sono state istruite tutte le domande pervenute, al fine di verificare il possesso dei requisiti di 
ammissibilità e le eventuali cause di inammissibilità, e sono stati avviati i controlli sulla veridicità 
delle dichiarazioni sostitutive di cui agli artt. 46 e 47 del DPR 28/12/2000, n.445.

La verifica della presenza di un contratto precario con l’impresa richiedente l’incentivo e la 
relativa durata continuativa del contratto precario (DCP) è stata effettuata su tutti i soggetti da 
stabilizzare tramite interrogazione del sistema regionale lavoro SIL con controllo a video su 
piattaforma Job Agency   che ha consentito la valorizzazione dell’indicatore DCP.

A seguito della suddetta istruttoria effettuata ai sensi dell’art. 9 dell’Avviso Pubblico, sono 
risultate: 

- Domande pervenute 1278 per n. 1719 progetti di stabilizzazione

- N 1671 progetti di stabilizzazione ammessi a valutazione (Allegato A)  

- N. 48 progetti di assunzione non ammessi a valutazione (Allegato B)

L’ allegato B riporta , per ogni progetto, le motivazioni dell’esclusione.

Ai presentatori dei progetti ritenuti non ammissibili a valutazione è stata data preventiva 
comunicazione ai sensi dell’art 10 bis L. 241/90 dei motivi ostativi all’accoglimento delle istanze 
assegnando loro il termine di 10 gg per la presentazione di eventuali osservazioni.
Le osservazioni che non sono state accolte e i motivi del mancato accoglimento sono stati 



7

comunicati ai destinatari tramite pec, conservate agli atti dell’ufficio e riportate nel verbale 
dell’istruttoria.
Terminata la fase dell’ammissibilità a valutazione, ai sensi dell’art. 10 dell’Avviso Pubblico, la 
graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento, viene definita assegnando a ciascun progetto 
un punteggio a valere sui singoli indicatori previsti al punto 10.1 dell’Avviso pubblico, 
normalizzando i punteggi ottenuti sui singoli indicatori; moltiplicando i punteggi normalizzati per 
il peso dei singoli indicatori e sommando i punteggi normalizzati e ponderati. 
I progetti sono ritenuti idonei al finanziamento solo nel caso il loro punteggio normalizzato e 
ponderato complessivo sia almeno pari a 60 punti su 100.  
In caso di parità di punteggio la precedenza verrà assegnata seguendo l’ordine cronologico di 
arrivo della domanda.
Alla luce di quanto previsto dall’art 10.1 e sulla base degli esiti della elaborazione automatica 
SIFORM2, si è proceduto a stilare la graduatoria di cui all’ allegato C .

Si precisa che, ai fini della redazione della graduatoria, il contributo riconosciuto è quello 
indicato nella domanda di finanziamento (principio dispositivo) , fatti salvi i casi di richiesta di 
contributo superiore al massimo ammissibile previsto nell’Avviso; in questi casi si è proceduto 
a ricondurre tutti gli importi erratamente indicati al massimo ammissibile.

Resta fermo che l’importo definitivo del contributo ammissibile sarà verificato in fase di controllo 
della documentazione richiesta successivamente alle imprese beneficiarie, in fase di richiesta 
di liquidazione e assegnato definitivamente con il successivo decreto di impegno e di 
liquidazione.

Pertanto a seguito della procedura di valutazione e della riparametrazione del contributo 
richiesto, le domande ammissibili a finanziamento, a concorrenza delle risorse disponibili, 
risultano n.  390, e sono contenute nell’ allegato C, dal progetto in posizione n.1 codice siform 
1110505 al progetto posizione n. 390 codice siform 1110501.

Si dà atto che il progetto codice siform. 1110501è ammesso a finanziamento parziale nella 
misura di €. 5.496,71 per esaurimento risorse disponibili.

Ai sensi dell’articolo 9 cosi come modificato dal decreto n.  116 del 20.03.2025 si  dà atto che 
al termine dell’istruttoria e una volta compilata la graduatoria delle domande ammissibili a 
finanziamento verrà chiesta solo alle imprese in posizione utile al finanziamento l’integrazione 
dei segeunti documenti :

1) Informativa sul trattamento dati personali (Privacy) (All 2 DDS 79/2025)
2) Autodichiarazione sul cumulo degli aiuti (All 4 DDS 79/2025)
3) Autodichiarazione sul cumulo degli aiuti” da parte della impresa controllante o 

controllata (All 5 DDS 79/2025)

Le domande non ammissibili a finanziamento per il non raggiungimento del punteggio minimo 
pari a 60/100 sono n. 11, dalla posizione n. 1663 ( progetto cod siform 1110511) alla posizione 
n. 1673 (progetto codice siform 1111959) dell’allegato C, parte integrante e sostanziale del 
presente atto



8

Verrà data evidenza pubblica al presente decreto attraverso la pubblicazione nel portale della 
Regione Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-
avviso/id_20201/8200  precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale 
comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni.

Avverso la graduatoria approvata, secondo quanto disposto dagli articoli 8 e 10 dell’avviso 
pubblico, ai sensi dell’art. 3, comma 4 della L. 241/1990, è possibile, ai sensi dell’art. 29 del 
Codice del processo amministrativo di cui al D.Lgs .n. 104/2010, proporre, innanzi al TAR 
Marche, nel termine di decadenza di sessanta giorni, azione di annullamento per violazione di 
legge, incompetenza ed eccesso di potere; contro il medesimo atto è ammessa altresì, entro 
centoventi giorni, la presentazione del ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del 
D.P.R. n. 1199/1971.  

Si dà atto che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
del bilancio della Regione Marche, gli impegni verranno assunti con successivi atti del Direttore 
del Dipartimento a seguito della fase di accettazione del contributo da parte di beneficiari e della 
verifica della documentazione prodotta. 

La sottoscritta, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art.47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art.6
bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA:

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:
“DDS n. 79 del 27.02.2025 “DGR n. 1559/2024, Avviso Pubblico “Accordo per la Coesione FDR 
2021-2027 per la concessione di Incentivi alle imprese marchigiane per la stabilizzazione di 
lavoratori precari nella Regione Marche” - Scheda Intervento n. 26  (FdR) - Euro 2.600.000,00 
– Esito istruttoria e approvazione graduatoria progetti ammessi a finanziamento.”

Il responsabile del procedimento
         (Lara Caponi)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A ELENCO PROGETTI AMMESSI A VALUTAZIONE 
Allegato B ELENCO PROGETTI NON AMMESSE A VALUTAZIONE 
Allegato C ELENCO PROGETTI AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO 

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/8200
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/id_20201/8200

	NumeroDataRep: n. 61 del 15 maggio 2025
		2025-05-15T12:45:26+0200
	LARA CAPONI


		contact.02
	2025-05-15T13:22:01+0200
	location.02
	Roberta Maestri
	reason.02




